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MOTOR TEKNOLOJİSİ

HANİFİ KÜÇÜKSARIYILDIZB104

MOTOR TEKNOLOJİSİ

HANİFİ KÜÇÜKSARIYILDIZB102

YENİLENEBİLİR ENERJİ SİSTEMLERİ
EMRE LEKESİZCANEl Sanatları Sınıfı

OTOMOTİV ELEKTRİĞİ

HANİFİ KÜÇÜKSARIYILDIZB104

MESLEKİ MATEMATİK

BEKİR GÜNEYB203

MALZEME TEKNOLOJİSİ
BEKİR GÜNEYB203

ÖLÇME TEKNİĞİ
BEKİR GÜNEYB202

TERMODİNAMİK

EMRE LEKESİZCANOtomotiv Sınıfı

TÜRK DİLİ-I (Otomotiv Teknolojisi)

Otomotiv Teknolojisi 1. Sınıf

YABANCI DİL (İNGİLİZCE)-I
(Otomotiv Teknolojisi)

Otomotiv Teknolojisi 1. Sınıf

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP
TARİHİ-I (Otomotiv Teknolojisi)

Otomotiv Teknolojisi 1. Sınıf

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1
8:15
9:00

2
9:15
10:00

3
10:15
11:00

4
11:15
12:00

Öğle Arasi
12:00
13:00

5
13:00
13:45

6
14:00
14:45

7
15:00
15:45

8
16:00
16:45

Otomotiv Teknolojisi 1. Sınıf
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HAREKET KONTROL SİSTEMLERİ

HANİFİ KÜÇÜKSARIYILDIZOtomotiv Sınıfı

MOTOR TEST VE AYARLARI

HANİFİ KÜÇÜKSARIYILDIZOtomotiv Sınıfı

BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÇİZİM

EMRE LEKESİZCANLAB I

MAKİNE ELEMANLARI

BEKİR GÜNEYOtomotiv Sınıfı

HAREKET KONTROL SİSTEMLERİ

HANİFİ KÜÇÜKSARIYILDIZOtomotiv Sınıfı

MOTOR TEST VE AYARLARI

HANİFİ KÜÇÜKSARIYILDIZB102

GÜÇ AKTARMA ORGANLARI

EMRE LEKESİZCANOtomotiv Sınıfı

SENSÖRLER VE AKTUATÖRLER

EMRE LEKESİZCANOtomotiv Sınıfı

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1
8:15
9:00

2
9:15
10:00

3
10:15
11:00

4
11:15
12:00

Öğle Arasi
12:00
13:00

5
13:00
13:45

6
14:00
14:45

7
15:00
15:45

8
16:00
16:45

Otomotiv Teknolojisi 2. Sınıf


